
Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 04/2018/LF ze dne 6. 6. 2018
podle příslušných ustanovení§ 2586 a násL zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846 
DIČ: C200279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Jiřím Dytrtem, starostou města ^
zastoupené ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

Radím Kotleba
Gorkého 2223, 530 02 Pardubice 
IČ: 72824603
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

Filip Konvalinka
Hermanského 732, 538 03 Heřmanův Městec 
IČ: 72964804
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

Roman Símuna
Třebovská 541, 562 03 Ústí nad Orlicí - Hylváty 
IČ: 73651842 
DIČ: CZ7904173695
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále jen „zhotovitelé")

společně {„smluvnístraný'),



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č,l smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek''),

kterou se zhotovitelé zavazují provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „Žamberk, ZŠ 28. října 581 - 
oprava fasády na nádvoří vč. barevného grafického zpracovánř'. Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku 
II. Předmět dfla a článku IV. Cena díía.

V článku ZI. Předmět díla se odst. 2.1. mění a doplňuje takto:
2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s realizací předmětného díla upravuje o níže 

uvedené práce. ^
2.1.6 Vyhotovení Erbu města na čelní ploše předsazené střešní konstrukce vstupní části budovy ZŠ 

Nádražní 581. Die cenové nabídky " Vyhotovení Loga ZŠ a Erbu města Žamberk" ze dne 6. 8. 
2018, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo (cena erbu činí 50% z nabídkové 
ceny).

2.1.7 Vytvoření nových vnějších špalet po umístění výplní otvorů v rozsahu dle cenové nabídky 
"Oprava vnějších špalet oken a dveří" ze dne 13. 8. 2018, která je přílohou č. 2 tohoto dodatku 
č. 1 smlouvy o dílo.

V článku IV. Cena díla se:
odst. 4.1. mění a doplňuje takto:
4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací 
dokumentací. Dohodnutá celková smluvní cena díla se z původní částky 371.773,22 Kč navyšuje o 
+19.503,22,- Kč a celkem tedy činí: 391.276,44 Kč

odst. 4.2. mění a doplňuje takto:
4.2 Z celkové ceny za dílo dle odst. 4.1. této smlouvy se cena za zednické práce z původní částky 

95.295,22 Kč bez DPH navyšuje o + 12.482,- Kč bez DPH a celkem tedy činí:

Cena bez DPH: 
DPH 21o/o:
Cena včetně DPH:

107.777.22 Kč
22.633.22 Kč 
130.410,44 Kč

Zhotovitel zednických prací, p. Roman Šimuna, je plátcem DPH.

odst. 4.3. mění a doplňuje takto:
4.3 Z celkové ceny za dílo dle odst. 4.1. této smlouvy se cena za natěračské práce z původní částky 

256.466,00 Kč bez DPH navyšuje o + 4.400,- Kč bez DPH a celkem tedy činí:

Cena bez DPH: 260.866,- Kč
Zhotovitelé natěračských prací, p. Filip Konvalinka a Radim Kotleba, nejsou plátci DPH.



Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě 
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 04/2018/LF ze dne 6. 6. 2018 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 107/2018-RADA/5326 ze dne 14.8.2018

Příloha Č.1 - CN " Vyhotovení Loga ZŠ a Erbu města Žamberk"

Příloha Č.2 - CN "Oprava vnějších špalet oken a dveří"

Za zhotovitele:

V dne: ^

za Město Žamberk:

V Žamberku, dne: ^

Radim Kotleba Jiří Dytřt, starosta 

Město Žamberk

Filip Konvalinka

Rom^n^Muna



Koordinátor a jednatel;

Filip Konvalinka 
Heřmanského 732 
Heřmanův Městec 538 03

Radim Kotleba 
Gorkého 2223 
530 02 PARDUBICE

IČO. 729 64 804

lčo:728 24 603

Dodatek - Vyhotovení Loga ZŠ a Erbu města Žamberk

Kalkulace cen;

Doprava....................................................................... ............................................................... 400,-Kč

Lešení, hliníková kostka.............................................................................................................200,-KČ

Grafické zpracovaní.................................................................................................................. 1.200,-kč

Vyhotovení - Logo ZŠ a erb města Žamberk............................................................................7.000,-kč

Ceny jsou uvedeny za práci včetně všech materiálů.

CELKOVÁ ČÁSTKA : 8.800 ,-Kč V Pardubicích dne 6.8.2018

/



VERLAG
DASHÓFER Stavební rozpočet
Název stavby; okna Doba výstavby; Objednatel;

Druh stavby; Začátek výstavby; 13.08.2018 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby; Zhotovitel;

JKSO: Zpracováno dne: 13.08.2018 Zpracoval:

Č Objekt IKód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot 1 Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozmérv cena (Kčl 1 Dodávka 1 Montáž | Celkem Jednot 1 Celkem soustava

622319554RV1 Zatepl.sys.Webertherm. osféní, XPS 40 mm m

784111102R00 Penetrace podkladu nátěrem V1307 2x

8,00 1 528,00 4 699,52 7 524,48 12 224,00 0,01 0,09 RTS 1/2018
ebíhbiHHBÉHI

6,00 43.00 114,12 143,88 258,00 0,00 0.00 RTS 1/2018
Celkem: 12 482,00

Poznimki.


